
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 - E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br CNPJ 76.235.753/0001-48 

   

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022 – PMB 

 

 

(COM COTA DE ATÉ 25% EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI) 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 276/2022 

 

 

 

 
 

 

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 09/09/2022 às 08h30min, a 

licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS 

PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital 

será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da Prefeitura 

www.bandeirantes.pr.gov.br, e ou www.comprasnet.gov.br, a partir de 13 de agosto de 2022. A proposta poderá 

ser feita até as 08h15min do dia 09/09/2022 no endereço www.comprasnet.gov.br. 
 

 

 

 

 

 

Bandeirantes, 11 de agosto de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAFAEL HENRIQUE ENEIAS MARINHO 

Secretário de Administração 
 

mailto:licitacao@bandeirantes.pr.gov.br
http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

